2025年 5 月 13 日

各 位
   会 社 名     株 式 会 社         チ ノ ー

代表者名 代表取締役社長執行役員   豊田三喜男
（ｺｰﾄﾞ番号 6850 東証ﾌﾟﾗｲﾑ）

問合せ先 常務執行役員経営管理本部長 大森一正
   （TEL  03-3956-2115）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は 2025 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしましたの
で、お知らせいたします。
 なお、同内容は本年 6 月下旬に開催予定の第 89 回定時株主総会及びその後の取締役会において正式決定
される予定です。

記

１．取締役の異動
・退任予定取締役

清 水 孝 雄 [現、取締役専務執行役員グループ技術統括担当兼イノベーションセンター長]
（当社顧問に就任予定）

吉 池 達 悦 [現、社外取締役]

 ・新任取締役候補

小野塚 邦 子 [現、ユーピーアール(株)社外取締役]

2．執行役員の異動
 ・新任執行役員候補

山 下   卓 [現、経営管理本部 DX 戦略統括部長]

恩 田 佳 則 [現、久喜事業所開発部長]

赤 塚 正 明 [現、事業戦略室長]

3．異動予定日     2025 年 6 月 27 日

以 上